2

О даче согласия на приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу: город Анапа, улица Крылова,
дом 17, корпус 3, квартира № 43
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 24 августа 2017 года № 211
Руководствуясь статей Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда  в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, учитывая заявление Сидловской Светланы Юрьевны от 5 июля 2017 года, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Дать согласие на приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу: город Анапа, улица Крылова, дом 17, корпус 3, квартира № 43.
2. Жилищному отделу администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Васильченко) заключить с Сидловской Светланой Юрьевной, 3 сентября 1970 года рождения, договор на передачу в собственность служебного жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего решения, в порядке, определенном Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда  в Российской Федерации».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                        Ю.Ф. Полякова и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина).
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа                                                          Л.И. Кочетов